平成２５年９月３０日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「こうぎんシンプルローン・フリー」の金利引下げキャンペーン実施について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、お使いみちを限定せず自由にご利用いただける「こうぎんシ

ンプルローン・フリー」の金利を引下げするキャンペーンを下記のとおり実施いたしますのでお

知らせいたします。

記

１．キャンペーン期間

  平成２５年１０月１日（火）から平成２５年１１月３０日（土）まで

２．対象となる商品

  「こうぎんシンプルローン・フリー」

３．キャンペーン内容

キャンペーン期間中にお申込みいただいたお客さまは、お取引内容によって以下の引下げ

幅を適用させていただきます。

（１）キャンペーン期間中のお申込み      【１．５％引下げ】

（２）インターネットでお申込み      【１．０％引下げ】

（３）給与振込みをご利用         【０．５％引下げ】

なお、基準金利からの最大引下げ幅は３．０％といたします。

４．ご融資利率

基準金利

キャンペー

ン期間中

インターネッ

トでお申込み

給与振込を

ご利用

最大引下げ幅を適

用した場合の利率

シンプルローン・フリー

（Ａ型）
9.509.509.509.50％％％％    ▲▲▲▲1.501.501.501.50％％％％    ▲▲▲▲1.001.001.001.00％％％％    ▲▲▲▲0.500.500.500.50％％％％    6.506.506.506.50％％％％

シンプルローン・フリー

（Ｂ型）
14.0014.0014.0014.00％％％％    ▲▲▲▲1.501.501.501.50％％％％    ▲▲▲▲1.001.001.001.00％％％％    ▲▲▲▲0.500.500.500.50％％％％    11.0011.0011.0011.00％％％％

※ ご融資利率は、審査内容に応じてＡ型・Ｂ型のいずれかをご案内いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 ローン業務部

担当：矢野  ℡088-871-1587

こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん